
3. TŘÍDA 
9x číslo 523 
3x číslo 440 
1x notový sešit 
1x notýsek na úkoly 
1x slovníček na Aj 40 listů 
 

4. TŘÍDA 
sešit č. 523 – 2x 
sešit č. 440 – 1x 
 
Další sešity nepotřebujeme, budeme pokračovat v těch z 3. ročníku  
 

5. TŘÍDA 
ČESKÝ JAZYK – 2x sešit č.  524 
 
MATEMATIKA – 1x sešit č. 420 (kvalitní papír), 1x sešit č. 520 (+ podložky do 
sešitů) 
 
ANGLICKÝ JAZYK – 3x sešit č. 524  + slovníček ze 4. ročníku 
 
PŘÍRODOPIS – 1x sešit č. 544 
 
VLASTIVĚDA – 1x sešit č. 424  
 
Pracovní sešity (Čj, M, Př, Aj) obdrží děti v září za cca 400,-Kč 
 
Na výtvarnou výchovu  budou potřebovat kufřík (lze ho využít i na druhý 
stupeň) 
 

6. TŘÍDA 
ČESKÝ JAZYK 
1x sešit č. 564 (malý linkovaný sešit, 60 listů) 
1x sešit č. 524 (malý linkovaný sešit, 20 listů) 
 
ANGLICKÝ JAZYK 
2x sešit č. 564 (malý linkovaný sešit, 60 listů) 
 
NĚMECKÝ JAZYK 
1x sešit č. 544 (malý linkovaný sešit, 40 listů)  



MATEMATIKA 
1x sešit č. 460 (sešit lepší kvality, ideálně s ustřiženými rohy + podložka do 
sešitu) 
 
PŘÍRODOPIS 
1x sešit č. 464 (velký linkovaný sešit, 60 listů) 
 
VÝCHOVA KE ZDRAVÍ 
1x sešit č. 524 (malý linkovaný sešit, 20 listů) 
 

7. TŘÍDA 
ČESKÝ JAZYK – ponechat si sešity z letošního školního roku, v případě, že je sešit 
již skoro popsaný nebo v nevyhovujícím stavu, zakoupit si následující sešity 
1x sešit č. 524 (malý linkovaný sešit, 20 listů) 
2x sešit č. 544 (malý linkovaný sešit, 40 listů) 
1x sešit č. 444 (velký linkovaný sešit, 40 listů) 
 
ANGLICKÝ JAZYK – ponechat si sešity z letošního školního roku, v případě, že je 
sešit již skoro popsaný nebo v nevyhovujícím stavu, zakoupit si následující sešity 
1x slovníček 
3x sešit č. 544 (malý, linkovaný sešit, 40 listů) 
 
NĚMECKÝ JAZYK – ------------------------------------------------- 
 
MATEMATIKA 
2x sešit č. 460 (velký nelinkovaný sešit, 60 listů) 
2x sešit č. 540 (malý, nelinkovaný sešit, 40 listů) 
 
DĚJEPIS – --------------------------------------------------------- 
 
ZEMĚPIS – -------------------------------------------------------- 
 
FYZIKA 
1x sešit č. 564 (malý linkovaný sešit, 60 listů) 
 
PŘÍRODOPIS 
1x sešit č. 464 (velký linkovaný sešit, 60 listů) 
 
VÝCHOVA KE ZDRAVÍ 
1x sešit č. 544 (malý linkovaný sešit, 40 listů) 



 
VÝCHOVA K OBČANSTVÍ – --------------------------------------------- 
 
INFORMATIKA – ---------------------------------------------------------- 
 
PRACOVNÍ ČINNOSTI – -------------------------------------------------- 
 
HUDEBNÍ VÝCHOVA – ---------------------------------------------------- 
 

8. TŘÍDA 
 
ČESKÝ JAZYK 
1x sešit č. 544 (malý linkovaný sešit, 40 listů) 
 
MATEMATIKA 
2x sešit č. 460 (velký nelinkovaný sešit, 60 listů) 
2x sešit č. 540 (malý nelinkovaný sešit, 40 listů) 
 
ANGLICKÝ JAZYK 
skupina pí uč. Kuželové – 2x sešit č. 564 (malý linkovaný sešit, 60 listů) 
skupina pí uč. Mendové – ponechat si sešity z loňského roku a pokračovat 
v nich, pokud jsou sešity popsané nebo v nevyhovujícím stavu, zakoupit si ty 
samé sešity 
 
NĚMECKÝ JAZYK – --------------------------------------------------- 
 
DĚJEPIS – -------------------------------------------------- 
 
ZEMĚPIS 
1x sešit č. 564 (malý linkovaný sešit, 60 listů) 
 
CHEMIE 
1x sešit č. 464 (velký linkovaný sešit, 60 listů) 
1x sešit č. 420 (velký nelinkovaný sešit, 20 listů) 
1x sešit č. 624 (notýsek formát A6, linkovaný, 20 listů) 
 
FYZIKA 
1x sešit č. 564 (malý linkovaný sešit, 60 listů) 
 
 



PŘÍRODOPIS 
1x sešit č. 464 (velký linkovaný sešit, 60 listů) 
 
VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
1x sešit č. 544 (malý linkovaný sešit, 40 listů) 
 
VÝCHOVA KE ZDRAVÍ 
1x sešit č. 544 (malý linkovaný sešit, 40 listů) 
 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 
1x sešit č. 544 (malý linkovaný sešit, 40 listů) 
 
 

9. TŘÍDA 
 
ČESKÝ JAZYK  (mohou zůstat sešity z 8. třídy) 
2x malý linkovaný 40 listů velikost A5 číslo 544  
1x velký linkovaný 20 listů velikost A4 číslo 424  
2x malý linkovaný 20 listů velikost A5 číslo 524 
 
ANGLICKÝ JAZYK  
skupina pí Kuželová – 2x malý linkovaný 60 listů velikost A5 číslo 564  
skupina pí Mendová – nechat si sešity z 8. třídy, bude se v nich pokračovat 
 
MATEMATIKA  
2x velký nelinkovaný sešit velikost A4 číslo 460  
2x malý nelinkovaný sešit velikost A5 číslo 560   
 
FYZIKA  
1x malý linkovaný velikost A5 číslo 564 
  
CHEMIE  
1x velký linkovaný sešit velikost A4 číslo 464   
 
CHEMICKÁ PRAKTIKA  
1x velký nelinkovaný sešit velikost A4 číslo 440   
 
PŘÍRODOPIS  
1x malý linkovaný sešit velikost A5 číslo 564  
 



ZEMĚPIS  
1x malý linkovaný sešit velikost A5 číslo 564  
 
VÝTVARNÁ VÝCHOVA  
černý fix (na kontury), vodovky, tempery, suchý pastel, voskovky, štětec, 
(plochý, kulatý – silný, tenký), lepidlo (tuhé, tekuté – stačí i malé) 
 
Informatika, Dějepis, Výchova k občanství, Německý jazyk, Konverzace 
z německého  jazyka, zbylé výchovy – bez sešitů 
 


